
 

LUBĀNAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
 

Tilta iela 11, Lubāna, Lubānas novads, LV - 4830,  

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90000054159 

Tālr.: 64894434, 64894091; fakss 64894171; e-pasts: pasts@lubana.lv 

 

DOMES SĒDES 

 PROTOKOLS 

 

29.10.2009.                 Lubānā            Nr.11 

Sēdi atklāj plkst.14.00. 

Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Tālis SALENIEKS. 

Sēdi protokolē – tehniskā sekretāre Diāna KRIEVA. 

Sēdē piedalās - domes deputāti - Juris MITJAKOVS, Mārīte KOTĀNE, Anita  

                          SLUCKA, Laila OZOLIŅA, Līga ŠPUNE, Māris  

                          VALAINIS, Iveta PEILĀNE, Rudīte KOLĀTE.              

                          Administrācijas darbinieki – Ivars BODŽS pašvaldības  

                          izpilddirektors, Ingrīda LOGINA pašvaldības galvenā grāmatvede; 

                          Uz darba kārtības 1.jautājuma izskatīšanu – uzņēmuma „Latvijas  

                          Būvnieks” valdes loceklis Māris STAKENS. Uz darba kārtības  

                          15.jautājuma izskatīšanu – novada konsultante lauksaimniecības  

                          jautājumos Astrīda Ikauniece.  

Sēdē nepiedalās – domes deputāti – Egils FELDMANIS, Ilgonis LOSĀNS, Inese  

                              LĪBERE, Jānis SIKSALIETIS (veic tiešos darba pienākumus). 

 

Domes priekšsēdētājs Tālis Salenieks atklāj domes sēdi un lūdz papildināt darba 

kārtību ar diviem jautājumiem „Par turpmāko rīcību ar pašvaldības kustamo mantu – 

„Lubānas Veselības un sociālās aprūpes centra” automašīnas UAZ 29629 

pārdošanu” un, pēc deputātes Lailas Ozoliņas ierosinājuma, „Par apbalvošanu ar 

Pateicību un Atzinības raksta pasniegšanu”.  

Deputāti vienojas iekļaut jautājumus sēdes darba kārtībā. 

  

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Informācija: 

1.1. Par aktualitātēm pašvaldības darbā; 

1.2. Tikšanās ar „Latvijas Būvnieks” valdes locekli Māri Stakenu jautājumā par 

Lubānas pilsētas kluba renovācijas gaitā izpildāmiem papildus darbiem un darbu 

izpildes termiņa pagarināšanu; 

1.3. Par iepriekšējo lēmumu izpildi un priekšlikumiem projekta „Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība Lubānā” realizācijas gaitā iespējamiem papildus 

risinājumiem; 

1.4. Par komiteju darbu; 

1.5. Par pašvaldības 2009.gada deviņu mēnešu budžeta izpildi. 

2. Par grozījumiem 2009.gada budžetā. 

3. Par debitora parāda atzīšanu par bezcerīgu. 

4. Par situāciju ar ēku Oskara Kalpaka ielā 4, Lubānā, un turpmāko redzējumu. 



5. Par valsts piešķirtās mērķdotācijas novada infrastruktūras attīstībai izlietojumu. 

6. Par pašvaldības pārziņā esošo ielu, ceļu uzturēšanas klašu apstiprināšanu 

2009./2010.gada ziemas periodam. 

7. Par pašvaldības civilās aizsardzības komisijas izveidošanu. 

8. Par dzīvokļu īres tiesību piešķiršanu. 

9. Par telpu nomu. 

10. Par līdzfinansējumu pensionāru biedrības „Cerība” projektam „Ejam līdzi 

laikam”. 

11. Par Lubānas novada logotipa nolikumu. 

12. Par laikraksta „Lubānas Ziņas” redkolēģijas nolikumu. 

13. Par turpmāko rīcību ar pašvaldības kustamo mantu – „Lubānas Veselības un 

sociālās aprūpes centra” automašīnas UAZ 29629 pārdošanu. 

14. Par apbalvošanu ar Pateicību un Atzinības raksta pasniegšanu. 

15. Iesniegumi. 

 

1.§ 

INFORMĀCIJA 

Ziņo: T.Salenieks, I.Bodžs, M.Stakens, J.Mitjakovs,  

L.Ozoliņa, M.Kotāne, I.Logina 

 

1.1. Par aktualitātēm pašvaldības darbā: 

1.1.1. informācija no VID; 

1.1.2. par izmaiņām garantētā minimālā ienākuma līmenī; 

1.1.3. par Latvijas Sarkanā Krusta (LSK) 27.10.2009. vēstuli Nr.2-20 „Par 

reģionālajām izmaiņām”:  

 

Sakarā ar būtiski mainīto Latvijas administratīvi teritoriālo iedalījumu Latvijas 

Sarkanā Krusta organizācija 10.11.2009. Gulbenē rīko tikšanos organizācijas 

komiteju vadītājiem, pašvaldību pilnvarotām personām, lai lemtu par reģiona 

turpmāko LSK modeli. Deputāti vienojas deleģēt Sociālā dienesta vadītāju Andru 

Pliču pārstāvēt Latvijas Sarkanā Krusta Gulbenes reģiona sanāksmē 10.11.2009. 

Lubānas novada pašvaldību. 

 

1.1.4.  par Latvijas Bibliotēku padomes vēstuli; 

1.1.5. par īpaši atbalstāmā reģiona statusa piešķiršanu un Lubānas novada situāciju 

šajā sakarībā; 

1.1.6. par situāciju ar autoceļiem; 

1.1.7. par Latvijas Sporta Veterānu (senioru) Savienības (LSVS) 26.10.2009. vēstuli 

Nr.23 „Par LSVS 2009.gada XIX atskaišu konferences un 13.salidojuma sarīkošanu”: 

 

Sakarā ar 21.11.2009., plkst.12,00 notiekošo Latvijas Sporta Veterānu (senioru) 

Savienības XIX atskaišu konferenci Lielajā Ģildē, Rīgā, kurā ar lēmēja balss tiesībām 

jāpiedalās vienam pārstāvim no novada sporta veterānu padomes. 21.11.2009. 

plkst.15,00, iepriekš minētajā vietā, norisināsies gadskārtējais 13. Sporta veterānu 

salidojums. Salidojuma laikā tiks apbalvoti aktīvisti, medaļnieki, kuri devuši 

ieguldījumu veterānu kustības attīstībā.  

Deputāti vienojas deleģēt Ansi Deksni, deklarēta dzīves vieta: Brīvības ielā 9-5, 

Lubānā, Lubānas novadā, pārstāvēt Lubānas novadu Latvijas Sporta Veterānu 

(senioru) Savienības XIX atskaišu konferencē, 21.11.2009., Rīgā. Segt maksu par 

dalību Ls 3,00 (trīs lati) apmērā no apstiprinātā 2009.gada budžeta fiziskai 



kultūrai un sportam paredzētiem līdzekļiem. Vienlaicīgi Lubānas novada 

pašvaldība izvirza un iesaka sporta veterānu kustības aktīvistu apbalvošanai 

Ansi Deksni. 

 

1.2. Tikšanās ar uzņēmuma „Latvijas Būvnieks” valdes locekli Māri Stakenu 

jautājumā par Lubānas pilsētas kluba renovācijas gaitā izpildāmiem papildus darbiem 

un darbu izpildes termiņa pagarināšanu: 

 

Deputāti iepazīstas ar jauno Lokālo tāmi Nr.10 „Lubānas pilsētas kluba 

rekonstrukcijas vispārējo būvdarbu papildus darbiem”. 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm – “PAR” (Juris Mitjakovs, Tālis Salenieks, Māris 

Valainis, Mārīte Kotāne, Laila Ozoliņa, Līga Špune, Anita Slucka, Iveta Peilāne, 

Rudīte Kolāte), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav,  

n o l e m j : 

Apstiprināt uzņēmuma „Latvijas Būvnieks” Lubānas pilsētas kluba 

rekonstrukcijas Lokālo tāmi Nr.10 Vispārējie būvdarbi, papildus darbi par 

kopējo summu Ls 7 939, 45 ( septiņi tūkstoši deviņi simti trīsdesmit deviņi lati, 

45 santīmi) un pagarināt noslēgtā būvdarbu līguma izpildes termiņu līdz 

2009.gada 01.decembrim. 

(Pielikumā Nr.1 – Lubānas pilsētas kluba rekonstrukcijas Lokālā tāme Nr.10 uz 3 

lapām.) 

 

1.3. Par iepriekšējo lēmumu izpildi, priekšlikumiem projekta „Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība Lubānā” realizācijas gaitā iespējamiem papildus risinājumiem: 

  

Deputāti iepazīstas ar izpilddirektora Ivara Bodža prezentētajiem materiāliem par 

priekšlikumiem „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstībai Lubānā”. 

Vienojas konceptuāli atbalstīt: Ūdensapgādes jomā – ūdensvada tīkla 

atjaunošana ķeta vadus nomainot pret nemetāla materiāliem 1 km trases kopējā 

garumā; Notekūdeņu jomā – sūkņu stacijas un spiedvada atjaunošana Ozolu 

ciemā, Indrānu pagastā, Lubānas novadā. 

(Pielikumā Nr.2 – Ūdensvada tīkla shēmas uz 2 lapām.) 

 

1.4. Par komiteju darbu: 

1.4.1. Attīstības un komunālo jautājumu komitejas sēdē izskatītie jautājumi; 

1.4.2. Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdē izskatītie jautājumi; 

1.4.3. Sociālās palīdzības un veselības aprūpes komitejas darbs; 

1.4.3. Finanšu komitejā izskatītie jautājumi. 

 

1.5. Par 2009.gada deviņu mēnešu budžeta izpildi: 

 

Galvenā grāmatvede Ingrīda Logina iepazīstina deputātus ar pašvaldības 2009.gada 

apstiprinātā budžeta deviņu (9) mēnešu izpildi ieņēmumos un izdevumos. Jautājums 

skatīts Finanšu komitejas sēdes (Protokols Nr.9, 22.10.2009., 1.§). 

Deputāti vienojas akceptēt Lubānas novada pašvaldības 2009.gada apstiprinātā 

budžeta deviņu (9) mēnešu izpildi ieņēmumos par kopējo summu Ls 1 104 014, 

kas attiecīgi sastāda 80% no plānotā un izdevumos Ls 1 176 176, kas sastāda 

72,8% no plānotā. Akceptē pašvaldības 2009.gada Speciālā budžeta deviņu 

mēnešu izpildi. 

 



2.§ 

PAR GROZĪJUMIEM 2009.GADA BUDŽETĀ 

Ziņo: T.Salenieks 

 

Saskaņā ar Finanšu komitejas sēdes (Protokols Nr.9 no 22.10.2009., 2.§) lēmumu, 

atklāti balsojot ar 9 balsīm – “PAR” (Juris Mitjakovs, Tālis Salenieks, Māris 

Valainis, Mārīte Kotāne, Laila Ozoliņa, Līga Špune, Anita Slucka, Iveta Peilāne, 

Rudīte Kolāte), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav,  

n o l e m j : 

1. Apstiprināt izdarītos grozījumus pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.1 

„Par 2009.gada budžetu”. 

2. Pieņemt saistošos noteikumus Nr.22 „Grozījumi saistošajos noteikumos Nr.1 

„Par 2009.gada budžetu””. 

3. Atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 46.pantam, 

3.1. Saistošos noteikumus Nr.22 „Grozījumi saistošajos noteikumos Nr.1 

„Par 2009.gada budžetu””, triju dienu laikā pēc to parakstīšanas 

elektroniskā veidā nosūtīt Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu 

ministrijai; 

3.2. Saistošie noteikumi Nr.22 „Grozījumi saistošajos noteikumos Nr.1 „Par 

2009.gada budžetu”” stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas. 

(Pielikumā Nr.3 – Saistošie noteikumi Nr.22 „Grozījumi saistošajos noteikumos Nr.1 

„Par 2009.gada budžetu.”” uz 1 lapas.) 

 

3.§ 

PAR DEBITORA PARĀDA ATZĪŠANU PAR BEZCERĪGU 

Ziņo: I.Logina 

 

Saskaņā ar 25.02.2008. rēķinu Nr.64 xxx, deklarēta dzīves vieta Tilta ielā 2, Lubānā, 

Lubānas novadā, ir nenokārtots maksājums par zemes gabala nomu Krasta ielā 4, 

Lubānā, Lubānas novadā, Ls 2,61 (divi lati, 61 santīms) apmērā. 2009.gada janvārī 

pēc rakstiska atgādinājuma saņemšanas xxx atteicās no minētā zemes gabala 

izmantošanas un parāda maksāšanas. Sakarā ar nenozīmīgo summu, parāda piedziņa 

tiesas ceļā nav lietderīga. Jautājums skatīts Finanšu komitejas sēdē (22.10.2009., 

Protokols Nr.9, 4.§). 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm – “PAR” (Juris Mitjakovs, Tālis Salenieks, Māris 

Valainis, Mārīte Kotāne, Līga Špune, Anita Slucka, Iveta Peilāne, Rudīte Kolāte), 

“PRET” – nav, “ATTURAS” – 1 (Laila Ozoliņa),  

n o l e m j : 

Sakarā ar tiesvedības procesa nelietderību nenozīmīgās summas dēļ, atzīt par 

bezcerīgu un izslēgt no debitoru sastāva xxx, deklarēta dzīves vieta Tilta ielā 2, 

Lubānā, Lubānas novadā, parādu par zemes gabala nomu 2008.gadā Ls 2,61 

(divi lati, 61 santīms) apmērā. 

 

4.§ 

PAR SITUĀCIJU AR ĒKU OSKARA KALPAKA IELĀ 4, LUBĀNĀ, UN 

TURPMĀKO REDZĒJUMU 

Ziņo: T.Salenieks 

 

Deputāti izskata iespējas un apsver iespējamos pretendentus pašvaldībai piederošās  

nodegušās ēkas Oskara Kalpaka ielā 4, Lubānā, Lubānas novadā, renovācijai.  



Attīstības un komunālo jautājumu komitejas sēdē (22.10.2009., Protokols Nr.6, 2.§) ir 

izkristalizējušies trīs galvenie virzieni kādiem mērķiem atjaunot ēku - Telpas 

Sociālajam dienestam, noliktava un dienas centrs; Jauniešu centrs; Biznesa centrs. 

Sabiedrībā zināmu vietējo iedzīvotāju viedoklis ir izteikts laikrakstā „Lubānas Ziņas” 

– telpas atvēlēt novadpētniecības muzeja iekārtošanai.  

Atklāti balsojot ar 9 balsīm – “PAR” (Juris Mitjakovs, Tālis Salenieks, Māris 

Valainis, Mārīte Kotāne, Laila Ozoliņa, Līga Špune, Anita Slucka, Iveta Peilāne, 

Rudīte Kolāte), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav,  

n o l e m j : 

Renovēt pašvaldībai piederošo ugunsgrēkā cietušo ēku Oskara Kalpaka ielā 4, 

Lubānā, Lubānas novadā.  

5.§ 

PAR VALSTS PIEŠĶIRTĀS MĒRĶDOTĀCIJAS NOVADA 

INFRASTRUKTŪRAS ATTĪSTĪBAI IZLIETOJUMU 

Ziņo: T.Salenieks 

 

Ņemot vērā Finanšu komitejas sēdes (22.10.2009., Protokols Nr.9, 3.§) lēmumu, 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm – “PAR” (Juris Mitjakovs, Tālis Salenieks, Māris 

Valainis, Mārīte Kotāne, Laila Ozoliņa, Līga Špune, Anita Slucka, Iveta Peilāne, 

Rudīte Kolāte), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav,  

n o l e m j : 

Veikt izmaiņas pašvaldības infrastruktūras objektu sarakstā saņemtās valsts 

budžeta dotācijas infrastruktūras attīstībai izlietojumam. 

 (Pielikumā Nr.4 – Lubānas novada pašvaldības objektu saraksts saņemtās valsts 

budžeta dotācijas infrastruktūras attīstībai izlietojumam uz 1 lapas.) 

 

6.§ 

PAR PAŠVALDĪBAS PĀRZIŅĀ ESOŠO IELU, CEĻU UZTURĒŠANAS KLAŠU 

APSTIPRINĀŠANU 2009./2010.GADA ZIEMAS PERIODAM 

Ziņo: I.Bodžs 

 

Saskaņā ar 19.10.2004. MK noteikumu Nr.871 „Noteikumi par valsts un pašvaldību 

autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli” 4. un 15. punktu, 

Attīstības un komunālo jautājumu komitejas sēdes (22.10.2009., Protokols Nr.6, 3.§) 

lēmumu, kā arī, ņemot vērā finanšu līdzekļus ceļu fondā, 

atklāti balsojot ar 9 balsīm – “PAR” (Juris Mitjakovs, Tālis Salenieks, Māris 

Valainis, Mārīte Kotāne, Laila Ozoliņa, Līga Špune, Anita Slucka, Iveta Peilāne, 

Rudīte Kolāte), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav,  

n o l e m j : 

Akceptēt pašvaldības autoceļu uzturēšanas klases 2009./ 2010. gada ziemas 

sezonai. Informāciju publicēt laikrakstā „Lubānas Ziņas”.  

(Pielikumā Nr.5 – Lubānas novada pašvaldības Lubānas pilsētas ielu uzturēšanas 

klases ziemas sezonai; Lubānas novada pašvaldības Indrānu pagasta ceļu 

uzturēšanas klases ziemas sezonai uz 2 lapām.) 

 

7.§ 

PAR PAŠVALDĪBAS CIVILĀS AIZSARDZĪBAS KOMISIJAS IZVEIDOŠANU 

Ziņo: I.Bodžs 

 



Pamatojoties uz LR likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 18) daļu, 21.panta 24) daļu 

un Civilās aizsardzības likuma 9.panta noteikumiem, saskaņā ar Attīstības un 

komunālo jautājumu komitejas sēdes (22.10.2009., Protokols Nr.6, 6.§) lēmumu, 

atklāti balsojot ar 9 balsīm – “PAR” (Juris Mitjakovs, Tālis Salenieks, Māris 

Valainis, Mārīte Kotāne, Laila Ozoliņa, Līga Špune, Anita Slucka, Iveta Peilāne, 

Rudīte Kolāte), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav,  

n o l e m j : 

Izveidot Lubānas novada pašvaldības Civilās aizsardzības komisiju šādā 

sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Tālis Salenieks, novada domes priekšsēdētājs.  

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: Andris Kellijs, Valsts ugunsdzēsības un   

                                                         glābšanas dienesta Vidzemes reģiona brigādes  

                                                         Madonas daļas, Lubānas posteņa komandieris,  

                                                         Virsleitnants.  

Komisijas locekļi: Ivars Bodžs, pašvaldības izpilddirektors; 

                               Ilgvars Ivanovs, SIA „Lubānas KP” valdes loceklis;  

                               Ervīns Pauliņš, A/S „Sadales tīkls” Ziemeļaustrumu reģiona  

Madonas nodaļas meistars. 

 

 

8.§ 

PAR DZĪVOKĻU ĪRES TIESĪBU PIEŠĶIRŠANU 

Ziņo: I.Bodžs 

 

1. 

Izskata xxx, 02.10.2009. iesniegumu (Reģ.Nr.1-22/475) par dzīvokļa Brīvības ielā 9-

18, Lubānā, Lubānas novadā, īrēšanu. Iepazīstoties un izvērtējot pieejamo 

informāciju, saskaņā ar Attīstības un komunālo jautājumu komitejas sēdes 

(22.10.2009., Protokols Nr.6, 7.§) lēmumu,   

atklāti balsojot ar 9 balsīm – “PAR” (Juris Mitjakovs, Tālis Salenieks, Māris 

Valainis, Mārīte Kotāne, Laila Ozoliņa, Līga Špune, Anita Slucka, Iveta Peilāne, 

Rudīte Kolāte), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav,  

n o l e m j : 

1. Atcelt domes 2007.gada 31.maija sēdes (Protokols Nr.5, 2.§) lēmumu par 

dienesta dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvoklim Brīvības ielā 9-18, Lubānā, 

Lubānas novadā.  

2. Atcelt domes 2009.gada 30.septembra sēdes (Protokols Nr.9,17.§, 2.p) 

lēmumu par telpas Oskara Kalpaka ielā 2, Lubānā, Lubānas novadā, 

iznomāšanu xxx skaistumkopšanas studijas ierīkošanai. 

3. Izīrēt dzīvokli Brīvības ielā 9-18, Lubānā, Lubānas novadā, xxx, 

skaistumkopšanas studijas izvietošanai, slēdzot īres līgumu uz 3 (trijiem) 

gadiem ar iespēju dzīvokli iegūt īpašumā ar SIA „Lubānas KP”. 

(Pielikumā Nr.6 – Izvērsts lēmums, xxx uz 2 lapām.) 

 

2. 

Izskata xxx iesniegumu (Reģ.Nr.1-22/510, 27.10.2009.) par labiekārtota divu līdz trīs 

istabu dzīvokļa īrēšanu. Iepazīstoties un izvērtējot pieejamo informāciju, lai 

samazinātu pašvaldības izdevumus par brīvā dzīvojamā fonda uzturēšanu un saskaņā 

ar likuma „Par pašvaldībām”14.panta 2.daļas 3)punktu, kurā teikts, ka „. . . Lai 



izpildītu savas funkcijas, pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir pienākums . . 

.racionāli un lietderīgi apsaimniekot pašvaldības kustamo un nekustamo mantu;”,  

atklāti balsojot ar 9 balsīm – “PAR” (Juris Mitjakovs, Tālis Salenieks, Māris 

Valainis, Mārīte Kotāne, Laila Ozoliņa, Līga Špune, Anita Slucka, Iveta Peilāne, 

Rudīte Kolāte), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav,  

n o l e m j : 

Izīrēt dzīvokli Ozolu ielā 14-16, Lubānā, Lubānas novadā, xxx, slēdzot īres 

līgumu uz 1 (vienu) gadu ar SIA „Lubānas KP”. 

(Pielikumā Nr.7 – Izvērsts lēmums uz 1lapas.) 

 

3. 

Izskata xxx, 07.10.2009. iesniegumu (Reģ. Nr.1-22/511 no 27.10.2009.) par īrētā 

dzīvokļa maiņu uz dzīvokli ar mazāku platību. Iepazīstoties un izvērtējot pieejamo 

informāciju un pamatojoties uz likuma ”Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

24.pantu, kurā noteikta „Palīdzība īrētās dzīvojamās telpas apmaiņā pret citu īrējamu 

dzīvojamo telpu”,  

atklāti balsojot ar 9 balsīm – “PAR” (Juris Mitjakovs, Tālis Salenieks, Māris 

Valainis, Mārīte Kotāne, Laila Ozoliņa, Līga Špune, Anita Slucka, Iveta Peilāne, 

Rudīte Kolāte), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav,  

n o l e m j : 

Izīrēt dzīvokli Ozolu ielā 14-8, Lubānā, xxx, slēdzot īres līgumu ar SIA „Lubānas 

KP” apmaiņā pret īrēto dzīvokli Ozolu ielā 14-25, Lubānā. 

(Pielikumā Nr.8 – Izvērsts lēmums, Lubānas novada pašvaldības Sociālā dienesta 

29.10.2009. izdotā Izziņa par atbilstību trūcīgas ģimenes (personas) statusam Nr.10-

13.2/299 uz 2 lapām.) 

 

4.1. 

Izskata xxx, 23.10.2009. iesniegumu (Reģ.Nr.1-22/506) par dzīvokļa Oskara Kalpaka 

ielā 25-3, Lubānā, Lubānas novadā, īrēšanu. Iepazīstoties un izvērtējot pieejamo 

informāciju, ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz likumiem „Par dzīvojamo 

telpu īri”, „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”, „Par pašvaldībām”, pēc 

priekšsēdētāja Tāļa Salenieka ierosinājuma, balsot iesniegumu saņemšanas kārtībā, 

atklāti balsojot ar 9 balsīm – “PAR” (Juris Mitjakovs, Tālis Salenieks, Māris 

Valainis, Mārīte Kotāne, Laila Ozoliņa, Līga Špune, Anita Slucka, Iveta Peilāne, 

Rudīte Kolāte), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav,  

n o l e m j : 

xxx, neizīrēt dzīvokli Oskara Kalpaka ielā 25-3, Lubānā, Lubānas novadā. 

(Pielikumā Nr.9 – Izvērsts lēmums uz 1 lapas.) 

 

4.2. 

Izskata xxx, 29.10.2009. iesniegumu (Reģ.Nr.1-22/516) par dzīvokļa Oskara Kalpaka 

ielā 25-3, Lubānā, Lubānas novadā, īrēšanu. Iepazīstoties un izvērtējot pieejamo 

informāciju, pamatojoties uz likumiem „Par dzīvojamo telpu īri”, „Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā”, „Par pašvaldībām”, pēc priekšsēdētāja Tāļa Salenieka 

ierosinājuma, balsot iesniegumu saņemšanas kārtībā, 

atklāti balsojot ar 9 balsīm – “PAR” (Juris Mitjakovs, Tālis Salenieks, Māris 

Valainis, Mārīte Kotāne, Laila Ozoliņa, Līga Špune, Anita Slucka, Iveta Peilāne, 

Rudīte Kolāte), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav,  

n o l e m j : 



Izīrēt dzīvokli Oskara Kalpaka ielā 25-3, Lubānā, Lubānas novadā, xxx, slēdzot 

īres līgumu uz 1 (vienu) gadu ar SIA „Lubānas KP”. 

(Pielikumā Nr.10 – Izvērsts lēmums uz 1 lapas.) 

 

9.§ 

PAR TELPU NOMU 

Ziņo: I.Bodžs 

 

Izskata AS „K&H” filiāles Latvijā projekta vadītāja I.Puķīša 27.10.2009, 

Nr.27/10/09-41 iesniegumu par telpu iznomāšanu. Saskaņā ar LR likuma „Par 

pašvaldībām”14.panta 21.punktu un 21.panta 14.punkta 2) daļu, 

atklāti balsojot ar 9 balsīm – “PAR” (Juris Mitjakovs, Tālis Salenieks, Māris 

Valainis, Mārīte Kotāne, Laila Ozoliņa, Līga Špune, Anita Slucka, Iveta Peilāne, 

Rudīte Kolāte), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav,  

n o l e m j : 

1. Iznomāt telpas Tilta ielā 5, Lubānā, Lubānas novadā, ar kopējo platību 69 m² 

(29m² birojam un 40 m² noliktavai saimniecības ēkā) AS „K&H” filiālei 

Latvijā, vienotais Reģistrācijas Nr.50003648561, faktiskā adrese: Mārupes 

iela 22, Rīga, LV-1002.  

2. Apstiprināt nomas maksu par 1m²/mēnesī noliktavai – 0,20 Ls (nulle lati, 20 

santīmi) saimniecības ēkā. 

3. Sakarā ar to, ka biroja telpas tiks izmantotas vienu nedēļu mēnesī (pārējā 

laikā tā būs pieejama un izmantojama citām vajadzībām), samazināt nomas 

maksu par 75%. 

 

10.§ 

PAR LĪDZFINANSĒJUMU PENSIONĀRU BIEDRĪBAS „CERĪBA” PROJEKTAM 

„EJAM LĪDZI LAIKAM” 

Ziņo: T.Salenieks 

 

Iepazīstas ar Attīstības un komunālo jautājumu komitejas ieteikumu par atbalstu 

Lubānas pensionāru biedrības „Cerība” (reģ.Nr.40008013465) valdes priekšsēdētājas 

Olgas Deksnes iesniegumam (09.10.2009. Reģ.Nr.1-13/488) par līdzfinansējuma 

piešķiršanu biedrības sagatavotajam projektam „Ejam laikam līdzi”. Saskaņā ar 

Attīstības un komunālo jautājumu komitejas sēdes (22.10.2009., Protokols Nr.6, 4.§), 

Finanšu komitejas sēdes (22.10.2009., Protokols Nr.9, 5.§) lēmumiem, 

atklāti balsojot ar 6 balsīm – “PAR” (Juris Mitjakovs, Tālis Salenieks, Mārīte 

Kotāne, Līga Špune, Anita Slucka, Iveta Peilāne), “PRET” – nav, “ATTURAS” – 3 

(Māris Valainis, Rudīte Kolāte, Laila Ozoliņa),  

n o l e m j : 

Piešķirt līdzfinansējumu Ls 150,00 (Viens simts piecdesmit latu) apmērā 

pensionāru biedrība „Cerība” sagatavotajam projektam „Ejam laikam līdzi”, 

kurš tiks iesniegts Kopienu iniciatīvu fondā. Līdzfinansējumu nodrošināt no 

pašvaldības apstiprinātā 2009.gada budžeta neparedzētiem gadījumiem  

plānotajiem līdzekļiem. 

(Pielikumā Nr.11 – Projekta kopējo izmaksu/budžeta tāmes kopija uz 1 lapas.) 

11.§ 

PAR LUBĀNAS NOVADA LOGOTIPA NOLIKUMU 



Ziņo: L.Ozoliņa 

 

Saskaņā ar Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdes (23.10.2009., Protokols Nr.6, 

3.§) lēmumu, ņemot vērā izdarītās izmaiņas novada logotipa nolikuma projektā, 

atklāti balsojot ar 9 balsīm – “PAR” (Juris Mitjakovs, Tālis Salenieks, Māris 

Valainis, Mārīte Kotāne, Laila Ozoliņa, Līga Špune, Anita Slucka, Iveta Peilāne, 

Rudīte Kolāte), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav,  

n o l e m j : 

Apstiprināt Lubānas novada logotipa konkursa nolikumu. 

(Pielikumā Nr.12 – Nolikums Nr.8 „Lubānas novada logotipa konkursa nolikums” uz 

1 lapas.) 

12.§ 

PAR LAIKRAKSTA „LUBĀNAS ZIŅAS” REDKOLĒĢIJAS NOLIKUMU 

Ziņo: L.Ozoliņa 

 

Saskaņā ar Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdes (23.10.2009., Protokols Nr.6, 

4.§) lēmumu, ņemot vērā izdarītās izmaiņas laikraksta „Lubānas Ziņas” redkolēģijas 

nolikuma projektā, 

atklāti balsojot ar 9 balsīm – “PAR” (Juris Mitjakovs, Tālis Salenieks, Māris 

Valainis, Mārīte Kotāne, Laila Ozoliņa, Līga Špune, Anita Slucka, Iveta Peilāne, 

Rudīte Kolāte), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav,  

n o l e m j : 

Apstiprināt pašvaldības laikraksta „Lubānas Ziņas” redkolēģijas nolikumu. 

(Pielikumā Nr.13 – Nolikums Nr.9 „Lubānas novada pašvaldības laikraksta  

„Lubānas Ziņas” redkolēģijas nolikums” uz 1 lapas.) 

 

13.§ 

PAR RĪCĪBU AR PAŠVALDĪBAS KUSTAMO MANTU – „LUBĀNAS 

VESELĪBAS UN SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA” AUTOMAŠĪNAS UAZ 29629 

PĀRDOŠANU 

Ziņo: T.Salenieks 

 

Sakarā ar to, ka uz sludinājumu par Lubānas novada pašvaldības iestādes „Lubānas 

veselības un sociālās aprūpes centrs” neatliekamās medicīniskās palīdzības operatīvās 

automašīnas – UAZ 29629, reģistrācijas Nr.DT1970, pārdošanu par noteikto brīvu 

cenu, līdz šim, nav pieteicies neviens pretendents, 

atklāti balsojot ar 9 balsīm – “PAR” (Juris Mitjakovs, Tālis Salenieks, Māris 

Valainis, Mārīte Kotāne, Laila Ozoliņa, Līga Špune, Anita Slucka, Iveta Peilāne, 

Rudīte Kolāte), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav,  

n o l e m j : 

1. Samazināt par 25% domes sēdē (30.09.2009., Protokols Nr.10, 10.§) noteikto 

Lubānas novada pašvaldības iestādes „Lubānas veselības un sociālās aprūpes 

centrs” neatliekamās medicīniskās palīdzības operatīvās automašīnas – UAZ 

29629, reģistrācijas Nr.DT1970, pārdošanas cenu Ls 650,00 (seši simti 

piecdesmit lati, 00 santīmi). 

2. Izpilddirektoram Ivaram Bodžam sagatavot sludinājumu ievietošanai masu 

saziņas līdzekļos un kontrolēt tā izpildi. 

 



14.§ 

PAR APBALVOŠANU AR PATEICĪBU UN ATZINĪBAS RAKSTA 

PASNIEGŠANU 

Ziņo: T.Salenieks 

 

Deputāti iepazīstas ar iesniegtajiem priekšlikumiem par iespējamajām kandidatūrām 

apbalvošanai ar Pateicību un Atzinības raksta pasniegšanai un vienojas uzdot 

Izglītības, kultūras un sporta komitejai sagatavot grozījumus, caurskatīšanai,  

nolikumam par apbalvošanu ar Pateicību. 

Par šo jautājumu deputāti nebalso un lēmumu nepieņem.  

 

15.§ 

IESNIEGUMI 

Ziņo: T.Salenieks 

 

1. 

(xxx 19.10.2009. iesniegums (Reģ.Nr.1-22/494) par braukšanas talonu 

piešķiršanu nokļūšanai uz mācību iestādi.) 

 

Izskata xxx, 19.10.2009. iesniegumu (Reģ.Nr.1-22/494) par braukšanas talonu 

piešķiršanu nokļūšanai uz mācību iestādi. Iepazīstoties un izvērtējot pieejamo 

informāciju, pamatojoties uz 04.08.2009. MK noteikumu Nr.872 „Noteikumi par 

pasažieru kategorijām, kuras ir tiesīgas izmantot braukšanas maksas atvieglojumus 

maršrutu tīkla maršrutos” 9.p., ar kuru nosaka kārtību kādā „Ārpus pilsētas teritorijas 

dzīvojošajiem vispārējās pamatizglītības iestādēs (1.-9.klase) izglītojamiem ir tiesības 

saņemt kompensāciju 100% apmērā par braukšanas izdevumiem, kas saistīti ar 

braucienu mācību gada laikā no dzīves vietas līdz izglītības iestādei un atpakaļ 

attiecīgās novada pašvaldības administratīvajā teritorijā” un 10.p. „Ārpus pilsētas 

teritorijas dzīvojošajiem vispārējās vidējās izglītības iestādēs (klātienes 10.-12.klase) 

izglītojamiem ir tiesības saņemt kompensāciju 50% apmērā par braukšanas 

izdevumiem, kas saistīti ar braucienu mācību gada laikā no dzīves vietas līdz 

izglītības iestādei un atpakaļ attiecīgās novada pašvaldības administratīvajā teritorijā”, 

Lubānas novada pašvaldības izpilddirektora Rīkojumu Nr.35v, 15.04.2008. „Kārtība 

ceļa izdevumu atmaksai pamata un vidējās izglītības iestāžu skolēniem, kuriem 

deklarētā dzīves vieta ir Lubānas novads”, ņemot vērā Finanšu komitejas 

(22.10.2009., Protokols Nr.9, 6.§, 2.p.) viedokli,  

atklāti balsojot ar 8 balsīm – “PAR” (Juris Mitjakovs, Tālis Salenieks, Māris 

Valainis, Laila Ozoliņa, Līga Špune, Anita Slucka, Iveta Peilāne, Rudīte Kolāte), 

“PRET” – nav, “ATTURAS” – 1 (Mārīte Kotāne), 

n o l e m j : 

Segt ceļa izdevumus nokļūšanai uz mācību iestādi - Lubānas vidusskolu 

maršrutā Indrāni - Lubāna:  

1. xxx, Lubānas vidusskolas 4.klases audzēknim; 

2. xxx, Lubānas vidusskolas 8a.klases audzēknei; 

3. xxx, Lubānas vidusskolas 10b.klases audzēknim. 

 (Pielikumā Nr.14 – Izvērsts lēmums, Lubānas novada pašvaldības Sociālā dienesta 

22.10.2009. situācijas skaidrojums Nr.10-13.1/292 uz 2 lapām.) 

 

 

 



2. 

Lubānas novada konsultante lauksaimniecības jautājumos Astrīda Ikauniece informē 

deputātus par Lubānas novada iedzīvotāju grupas (A.Ikauniece, M.Gruzītis, 

S.Legzdiņa, A.Pliča, V.Strautiņš G.Stalbovs, P.Pomers, S.Bodniece, R.Tomiņš) 

27.10.2009. iesniegumā „Par Ģenētiski modificētu organismu brīvu teritoriju 

noteikšanu” izteikto ierosinājumu pašvaldībai.  

 

Deputāti vienojas jautājumu par ĢMO brīvu teritoriju noteikšanu iekļaut 

nākošās domes sēdes darba kārtībā, uzdodot izpilddirektoram Ivaram Bodžam 

sagatavot lēmuma projektu. 

 

Sēdi slēdz plkst.19,30 

 

Lubānas novada domes priekšsēdētājs                                                     Tālis Salenieks 

 

Sēdes protokolists                                                                                     Diāna Krieva 

 

Parakstīts______________________________________ 

 

 

 

 

 
 

LUBĀNAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Tilta iela 11, Lubāna, Lubānas novads, LV - 4830,  

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90000054159 

Tālr.: 64894434, 64894091; fakss 64894171; e-pasts lubana@madona.lv 

 APSTIPRINĀTS 

Ar Lubānas novada domes 

2009.gada 29.oktobra sēdes 

protokola Nr.11, 2.§  

lēmumu. 

Lubānas novada domes saistošie noteikumi  

 „Grozījumi Lubānas novada domes saistošajos noteikumos  

Nr.1 “Par 2009.gada budžetu”” 
 

2009.gada 29.oktobrī                                                                                        Nr.22 
 

Izdoti saskaņā ar likuma  

„Par pašvaldībām” 21. un 46.pantu un 

likumu „Par pašvaldību budžetiem”. 

 

Veikt grozījumus pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.1 „Par 2009.gada 

budžetu”: 
 

      

Pamatbudžetā 

 

1.1.Palielināt ieņēmumu plānu       +18 881 

mailto:lubana@madona.lv


18.622.EKK mērķdotācija vispārizglītojošo skolu pedagogu darba samaksai oktobrī +16 493 

18.693.EKK mērķdotācija inventāra iegādei sociālās programmas darba iemaņu iegūšana un  

uzturēšana         +1 398 

10.300.EKK soda naudas par NĪN kavējumiem     +100 

12.300.EKK nenodokļu ieņēmumi t.sk. 

(maksājumi par konkursu nolikumiem Ls 450 un apdrošinātāja atlīdzinātie zaudējumi Ls 440)+890 

 

1.2.Samazināt ieņēmumu plānu       -40 635 

18.600.EKK VOAVA finansējums neatliekamajai medicīniskajai palīdzībai  -40 635  

    

1.3.Palielināt izdevumu plānu       +32 101 

01.721.vald.funkc.aizņēmumu procentu maksājumu 4300.EKK  +840 

(mainīgās procentu likmes palielinājums no 4,84% uz 11,25% ieguldījumam 

SIA ”Alba 5” pamatkapitālā 

 

09.210.vald.funkc. vispārējā izglītība      

t.sk. Lubānas vidusskola  1100.EKK atalgojums   9 865 

    1200.EKK soc.apdroš. iemaksas  2 376 

    Kopā     12 241 

 

Meirānu Kalpaka pamatskola 1100.EKK atalgojums   3 427 

    1200.EKK soc.apdroš. iemaksas  825 

    Kopā     4 252 

 

04.210.vald.funkc.lauksaimniecības konsultants 

    1100.EKK atalgojums   62 

    1200.EKK darba devēja veselības 

    aizsardzības pasākumi (briļļu iegāde) 50 

    Kopā     112 

 

04.410.vald.funkc.autotransporta būves 5200.EKK pamatkapitāla veidošana 

(elektroapgaismojuma remonts Krasta ielā)      +1 420 

 

09.600.vald.funkc. izglītības papildpasākumi (Meirānu pamatskolas internāts) 

    5200.EKK pamatkapitāla veidošana (jumta remonts) +11 838 

 

10.700.vald.funkc. sociālā programma „Bezdarbnieku apmācība fiziskā darba iemaņu+1 398 

Iegūšanai un uzturēšanai” 

 

 

1.4.Samazināt izdevumu plānu       -53 893 

09.210.vald.funkc. Meirānu Kalpaka pamatskola 5200.EKK pamatkapitāla veidošana -13 258  

     

07.620.vald.funkc. Neatliekamā medicīniskā palīdzība    -40 635 

1100.EKK atalgojums    -25 308 

    1200.EKK soc.apdroš. iemaksas   -6 009 

    2100.EKK komandējumu apmaksa   -966 

    2200.EKK pakalpojumu apmaksa   -2 771 

    2300.EKK materiālu, energoresursu, inventāra iegāde  -4 694 

    5200.EKK pamatkapitāla veidošana  -887 

   

 

1.5.Veikt grozījumus izdevumu tāmē: 

Iestāde, valdības funkcijas kods Izdevumu veids, EKK Grozījumi  

+/- 

Ls 

Piezīmes 



Lauksaimniecības konsultants  

04.210. 

Atalgojums 1100 +87  

Soc.apdroš.iemaksas 1200. -87 

Neatliekamā medicīniskā palīdzība 

07.620 

Materiālu, energoresursu, 

inventāra iegāde 2300. 

-2 584  

 Transferti ar valsts budžetu 

7200. 

+2 584  

 

Sēdes vadītājs, 

Lubānas novada domes priekšsēdētājs                                                     Tālis Salenieks 

 

 

LUBĀNAS NOVADA PAŠVALDĪBAS LUBĀNAS PILSĒTAS 

 IELU UZTURĒŠANAS KLASES ZIEMAS SEZONAI 

  
Nr.p.k. Ielas nosaukums Uzturēšanas klase 

1.  Vidzemes iela B 

2.  Stacijas iela B 

3.  Tilta iela B 

4.  Oskara Kalpaka iela B 

5.  Barkavas iela B 

6.  Baznīcas iela B 

7.  Klānu iela B 

8.  Ērgalas iela C 

9.  Aiviekstes iela C 

10.  Mazā iela  C 

11.  Rūpniecības iela C 

12.  Celtnieku iela C 

13.  Lubānas iela B 

14.  Krasta iela C 

15.  Sporta iela C 

16.  Šķērsiela Nr.1 (Krasta- 

Sporta iela) 

D 

17.  Jāņa Zābera iela B 

18.  Meža iela C 

19.  Pasta iela D 

20.  Skolas iela C 

21.  Jaunā iela C 

22.  Latgales iela C 

23.  Brīvības iela C 

24.  Upes iela C 

25.  Līgo iela C 

26.  Miera iela C 



27.  Lauku iela D 

28.  Melioratoru iela D 

29.  Dārzu iela D 

30.  Baložu iela C 

31.  Rugāju iela B 

32.  Cesvaines iela B 

33.  Dzelzceļa iela C 

34.  Meirānu iela C 

35.  Šķērsiela Nr.3 (Meirānu 

ielas galā) 

D 

36.  Ozolu iela  B 

37.  Parka iela B 

38. Šķērsiela Nr.2 (Ozolu- 

Parka iela) 

B 

 

LUBĀNAS NOVADA PAŠVALDĪBAS INDRĀNU PAGASTA 

CEĻU UZTURĒŠANAS KLASES ZIEMAS SEZONAI 

  
 

Nr.p.k 

 

Autoceļa Nr. 

 

Autoceļa nosaukums 

Uzturēšanas 

klase 

1. 9 Indrāni (Baloži) - 

Liedeskrogs 

C 

2. 6 Jaunie kapi – Birznieki - 

Dambīši 

B 

3. 22 Gundegas - Mantinieki C 

4. 25 Moroza – Meirānu tilts C 

5. 25 Ozolu ciems, Ozoli – 

Gundegas 

C 

6. 33 Meirānu tilts – Krūmiņi B 

7. 20 Tūjas - Vecumi B 

8. 20 Vecumi - Nagliņas C 

9. 31 Meirānu stacija - Meldri B 

10. 32 Dzirnulejas – Meirānu 

skola 

B 

11. 7 Sprīdīši - Cepurnieki C 

12. 24 Kastaiņi - Moroza D 

13. 35 Ezernieki – Visagala kapi C 

14. 27 Tauriņi – Akmentiņi - 

Imantas 

C 

15. 26 Sogārdi - Bļodāri C 

16. 16 Baltaiskrogs - Eglaines C 

17. 2 Mendaugas – 

Jaunmendaugas 

B 

18. 28 Burtnieki – Mālkalns C 

19. 5 Līčagals – Pededzes laipas C 

20. 10 Vizbuļi – Piebalgas C 

21. 1 Jaunmendaugas - 

Laimiņas 

D 

22. 3 Jaunmendaugas – C 



Madernieki 

23. 21 Olgasīļu pagr. – Silupītes D 

24. 17 Dūjiņas – Vaidavas C 

25. 18 Grāvmalas – Kaktiņi C 

26. 34 Krūmiņi – Kauderkalns C 

27. 30 Mantinieki –Liepiņas C 

28. 12 Pededzes laipas – Lettes C 

29. 19 Liedes tilts –Vecramslavas B 

30. 14 Posms caur s-bu 

“Akmentiņi” 

D 

31. 13 Posms caur s-bu 

“Birzkalni” 

D 

32. 29 Kraujas – Ceplis C 

33. 36 Dzelzceļš - Kupsiņas C 

 

 

 
 

LUBĀNAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Tilta iela 11, Lubāna, Lubānas novads, LV - 4830,  

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90000054159 

Tālr.: 64894434, 64894091; fakss 64894171; e-pasts lubana@madona.lv 

APSTIPRINĀTS 

Ar Lubānas novada domes 

2009.gada 29.oktobra sēdes 

protokola Nr.11, 11.§.lēmumu. 

 

LUBĀNAS NOVADA   

LOGOTIPA KONKURSA NOLIKUMS 
Lubānā 

 

2009.gada 29.oktobrī                                                                                              Nr.8 
 

Konkursa mērķis  

Izstrādāt Lubānas novada logotipu, lai veicinātu tā atpazīstamību, vienotu vizuālo 

tēlu, kā arī popularizētu tā īstenotās aktivitātes.  

Konkursa rīkotājs  

Lubānas novada pašvaldība. 

Konkursa dalībnieki  

Konkursā var piedalīties ikviena juridiska vai fiziska persona vai personu grupa. 

mailto:lubana@madona.lv


Vienam dalībniekam atļauts iesniegt vairākus logotipu darbus. Konkursa darbam jābūt 

dalībnieka autordarbam.  

Konkursa noteikumu publicēšana  

Informācija par konkursu un konkursa noteikumi pieejami interneta mājas lapā 

www.lubana.lv un publicējami laikrakstā „Lubānas Ziņas”. 

Konkursa piedāvājuma dokumenti, to noformēšana un iesniegšana 

Konkursam iesniedzama logotipa skice (izmērs 15cm x 15cm) un neliels idejas 

apraksts, kas pēc autora domām simbolizētu Lubānas novadu. Logo jābūt vienkāršam, 

viegli uztveramam, saprotamam, lietojamam dažādos mērogos. Darbs izpildāms 

dažādās tehnikās, jāiesniedz uz A4 formāta lapas. Konkursa darbam pievienojama 

informācija par darba autoru: vārds, uzvārds, adrese, telefons, e-pasts. Iesniedzamie 

dokumenti jāievieto aploksnē, uz kuras norādīt: „LOGOTIPA KONKURSAM”. 

Konkursa darbus sūtīt pa pastu vai iesniegt personīgi Lubānas novada pašvaldībā, 

Tilta ielā 11, Lubānā, Lubānas novadā, LV-4830. Elektroniski noformētus 

dokumentus sūtīt uz e-pastu pasts@lubana.lv. 

Konkursa uzvarētāja noteikšana  

Iesniegtās idejas izvērtēs Lubānas novada pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta 

komiteja, kā arī iedzīvotājiem būs iespēja konkursa darbus apskatīt mājas lapā 

www.lubana.lv. Logo skice, kura tiks atzīta par konkursa uzvarētāju, var tikt precizēta 

un pārveidota atbilstoši konkursa rīkotāja vajadzībām.  

Atlīdzība konkursa uzvarētājam un saņemšanas noteikumi  

Labākajam logo autoram tiks piešķirta pateicības balva Ls 30,00. Konkursa uzvarētājs 

tiks informēts personīgi un viņa vārds tiks publicēts laikrakstā „Lubānas Ziņas”.  

Citi noteikumi  

Konkursa darbu iesniegšanas termiņš 2009.gada 11.decembris. Konkursa darbu 

vērtēšana līdz 2010.gada 08.janvārim. Konkursa rīkotājam ir tiesības pagarināt  

konkursa darbu pieņemšanas vai rezultātu paziņošanas termiņu. Konkursa rīkotājam ir 

intelektuālā īpašuma tiesības uz iesniegtajiem darbiem. 

 

Sēdes vadītājs, 

Lubānas novada domes priekšsēdētājs                                                     Tālis Salenieks 



 

 
 

LUBĀNAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Tilta iela 11, Lubāna, Lubānas novads, LV - 4830,  

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90000054159 

Tālr.: 64894434, 64894091; fakss 64894171; e-pasts lubana@madona.lv 

APSTIPRINĀTS 

Ar Lubānas novada domes 

2009.gada 29.oktobra sēdes 

protokola Nr.11, 12.§.lēmumu. 

 

LUBĀNAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 

LAIKRAKSTA „LUBĀNAS ZIŅAS” REDKOLĒĢIJAS  

NOLIKUMS 
Lubānā 

 

2009.gada 29.oktobrī                                                                                              Nr.9 
 

1. Laikraksts „Lubānas Ziņas” ir Lubānas novada pašvaldības informatīvs 

izdevums – informācijas, saziņas līdzeklis starp iedzīvotājiem un Lubānas 

novada pašvaldību. 

2. Redkolēģija darbojas 3 cilvēku sastāvā, kuru ieceļ, apstiprina vai atceļ 

Izglītības, kultūras un sporta komiteja. Redkolēģijas darbu organizē 

redkolēģijas vadītājs, kuru ievēl no redkolēģijas locekļu vidus uz 1 gadu. 

3. Redkolēģijas pamatuzdevums ir paust sabiedrības viedokli par dažādiem 

jautājumiem, notikumiem novadā; apzināt, apkopot un sniegt laikraksta 

„Lubānas Ziņas” redaktoram informāciju par novadā notiekošajiem procesiem. 

Nepieciešamības gadījumā izvērtēt un rediģēt laikrakstam iesniegtos 

materiālus – veikt padomdevēja funkciju. 

4. Redkolēģija savu darbu veic sabiedriskā kārtā, nesaņemot atalgojumu par 

piedalīšanos redkolēģijas sēdēs un atsevišķu uzdevumu veikšanu. Par 

autordarbiem, kas saistīti ar plašu novada dzīves jautājumu izpēti un analīzi, 

var saņemt honorāru, balstoties uz izstrādātajiem noteikumiem par honorāra 

saņemšanu. 

5. Redkolēģijas sanāksmes organizē ne retāk kā reizi ceturksnī. Lēmumi tiek 

pieņemti balsojot, tie ir saistoši redaktoram. 

Sēdes vadītājs, 

Lubānas novada domes priekšsēdētājs                                                     Tālis Salenieks 
 

 

 

 

mailto:lubana@madona.lv

